



VšĮ Pabėgėlių taryba

Įžanga

2021 metais remiant Jungtinių Tautų pabėgėlių agentūrai (UNHCR), įkurta Lietuvos Pabėgėlių Taryba susikūrė bendromis pastangomis spręsti nepakankamo pabėgėlių atstovavimo problemą Lietuvos integracijos priemonėse ir politikoje. Nuo tada organizacija tvirtai laikosi savo įsipareigojimo atstovauti pabėgėlių balsus, suteikiant jiems galių kuriant inovatyvius projektus, skatinant dialogus bei gintant jų teises.



Mūsų organizacijos pagrindinės vertybės – darbas kartu, lygybė, įtrauktis ir įvairovė bei skaidrumas.



Mūsų, kaip pabėgėlių vadovaujamos organizacijos, misija yra įgalinti pabėgėlius, pasitelkiant inovatyvius projektus, jiems atstovaujant, kuriant dialogą, skatinant jų integraciją, indėlį į visuomenę ir dalyvavimą priimant sprendimus.

Pagrindiniai

pasiekimai 2023



45 dalyviai

Pabėgėlių dalyvių skaičius dialogo renginiuose, kuriuose diskutuojama su pabėgėlių integracija susijusiomis temomis (įdarbinimo, švietimo, verslumo ir tt).



40 dalyvių

Verslumo mokymo renginių dalyvių, kurie pagilino savo žinias ir įgūdžius verslumo srityje, skaičius



15 dalyvių

Verslumo programai atrinktų dalyvių skaičius, kurie gavo verslo mentorių individualią paramą ir verslo konsultacijas



20 dalyvių

Dalyviai iš Šiaurės ir Baltijos šalių organizacijų bendradarbiavimo ir gebėjimų stiprinimo susitikimuose

Julijos Istorija

"Julija Mudryk atvykusi iš Ukrainos susidūrė su iššūkiais bet dideliu noru atidaryti verslą Lietuvoje. Dėdama didžiulių pastangų, ji sėkmingai pradėjo savo verslą. Julija pabrėžia, „Toliau tyrinėju naujus horizontus ir dalinuosi savo patirtimi, dėkinga už netikėtas galimybes. Ši parama buvo neįkainojama“

"Kai pirmą kartą atvykau į Lietuvą, perspektyva keliauti po naują šalį atrodė bauginanti. Įstatymai, niuansai – jaučiausi priblokšta. Bet tada sulaukiau neįtikėtino Lietuvos Pabėgėlių Tarybos palaikymo. Tai nebuvo tik informacija; tai buvo išsigelbėjimas“.



Addressing Ukraine Situation Response in Lithuania by Building Entrepreneurial Competencies and Digital Skills for Refugees

Šis projektas, finansuojamas JAV ambasados Vilniuje, skirtas tvariai Ukrainos pabėgėlių integracijai į Lietuvos visuomenę, suteikiant jiems verslumo kompetencijų ir skaitmeninių įgūdžių. Mokymų, kalbų kursų ir tinklų kūrimo renginių metu pabėgėliams suteikiamos reikalingi įgūdžiai ir ryšiai steigti verslą arba pradėti dirbti savarankiškai. Daug dėmesio skiriant dalyviams iš Ukrainos, projektu siekiama pagerinti jų skaitmenines žinias, kibernetinio saugumo suvokimą ir verslumo įgūdžius, galiausiai palengvinant ilgalaikę integraciją į Lietuvos socialinę ir ekonominę struktūrą.



Pagrindiniai verslumo projekto pasiekimai 2024



121 dalyviai verslumo mokymų ir tinklaveikos renginiuose



35 dalyviai verslo lietuvių mokymuose

Renginių dalyviai, kurie pagilino savo žinias ir įgūdžius verslumo srityje

AČIŪ JUMS!

Jei turite daugiau klausimų, nedvejodami susisieki!

Lina Grudulaitė

Svetainė:

<https://www.refugeeslt.com/about>

Emailas: info@refugeeslt.com

Facebook <https://www.facebook.com/refugeeslt>